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Wilmer Olofsson på lån till Norge 
AIK Fotboll är överens med den norska klubben Moss FK om en 
utlåning av Wilmer Olofsson fram till och med den 31 juli 2026. Wilmer 
återvände till moderklubben, AIK, under sommaren 2025 och var 
utlånad till Ettan Norra under hösten. 

– Det känns bra att vi har kommit överens om ett korttidslån med Moss 
FK för att ge Wilmer speltid i en fysiskt krävande miljö. Jag är övertygad 
om att det här steget kommer hjälpa honom att utvecklas, och att vi i 
sommar får tillbaka en mer erfaren spelare som kan utmana om en plats 
i AIK, säger AIK Fotbolls rekryteringschef, Miika Takkula. 

För en längre faktapresentation av Wilmer Olofsson, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande.  

 
 
För mer information, kontakta: 
Miika Takkula  
Rekryteringschef, AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
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Fakta: Wilmer Olofsson 

20-årige Wilmer Olofsson föddes den 16 september 2005 i Stockholm 
och började spela fotboll i moderklubben AIK redan som knatte. Efter att 
från ung ålder ha gått genom årskullarna i AIK:s ungdomslag 
debuterade Wilmer Olofsson säsongen 2021 i klubbens P17-lag när man 
den 4 juli bortabesegrade Bele Barkaby FF (7–1), en match där Wilmer 
spelade 90 minuter och stod för två mål framåt. Det skulle visa sig att 
den storsegern inte var någon enstaka lyckoträff, för segertåget skulle 
rulla på för detta talangfulla P17-lag där Wilmer hade en given plats i 
försvarslinjen. Med 23 vinster på 28 matcher och en målskillnad på 
imponerande 103–25 vann AIK P17 Allsvenskan Norra och kvalificerade 
sig därmed för SM-final. 

Den 19 december 2021 var laget på plats på Olympiafältet i Helsingborg 
där hemmalaget HIF stod som finalmotståndare. Wilmer Olofsson tog 
plats som mittback i AIK:s startelva. Redan i matchminut tre gav 
lagkamraten Rasmus Granath AIK ledningen, en ledning som 
Helsingborg dock lyckades kvittera bara tre minuter senare. Men det här 
skulle visa sig vara AIK:s dag – och säsong! Alexander Fesshaie och 
Victor Andersson (som båda tillhör dagens A-lagstrupp) satte 1–2 
respektive 1–3 och därefter släppte AIK aldrig greppet om SM-titeln. 
Amar Abdirahman Ahmed avslutade med att göra finalens två sista mål 
och de svartgula segersiffrorna skrevs tillslut till 2–5 (2–3). Wilmer 
Olofsson och hans lagkamrater kunde därmed lyfta pokalen i skyn och i 
kör vråla den klassiska ramsan ”SM-guld, SM-guld, SM-guld!” . 
Noterbart är att en av P17-lagets tränare då hette Nils Heingård, i dag 
assisterande tränare till José Riveiro i herrlaget. 

Under den första halvan av 2022 fick en då 16-årig Wilmer även för 
första gången känna på spel i P19 Allsvenskan, då han gjorde 90 
minuter när AIK spelade oavgjort (2–2) i derbyt mot Djurgården den 11 
juni. Samma år gjorde Wilmer även debut i Sveriges blågula tröja när 
han tog plats i det P17-landslag som mötte Österrike (2–2) och Danmark 
(1–1) i en 4-nationsturnering. Där gjorde Wilmer även mål i debuten. 

Under sommaren 2022 fick Wilmer möjligheten att åka till 
Nederländerna på en provperiod för att träna med storklubben Alkmaar 
Zaanstreek (i folkmun mer känt som AZ Alkmaar). Där gjorde Wilmer ett 
gott intryck och erbjöds ett kontrakt som innebar att han i augusti 2022 
anslöt till klubbens P18-lag. Under sin tid i Nederländerna har Wilmer 
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spelat med klubbens U18- och U19-lag i både inhemska tävlingar och i 
Uefa Youth League. Wilmer har även fått känna på spel med U21-laget 
(Jong AZ) som spelar i den nederländska andraligan. Debuten där kom i 
förlustmatchen mot Roda (0–2) den 13 mars 2023 där Wilmer spelade 
hela matchen. Totalt har Wilmer noterats för fyra framträdanden i Jong 
AZ. 

I mars 2023 blev det även ytterligare två landskamper för Wilmer 
Olofsson när han tillsammans men P18-laget var med och spelade en 4-
nationsturnering. Wilmer spelade i båda landskamperna när Sverige föll 
mot Norge (0–1) och Danmark (0–3). 

Efter att avtalet med AZ löpt ut våren 2025 fick Wilmer träna med sin 
moderklubb AIK under en period i juni. Den 22 juli stod det klart att 
Wilmer Olofsson och AIK Fotboll var överens om ett avtal som sträcker 
sig över säsongen 2028. Drygt en vecka senare, den 31 juli, meddelade 
AIK Fotboll att man kommit överens med AFC Eskilstuna om en utlåning 
av den unge mittbacken över resterande del av 2025. Wilmer fick direkt 
en viktig roll i AFC och deras säsong i Ettan Norra, det blev sammanlagt 
13 seriematcher med ett poängfacit på tre målgivande passningar innan 
säsongen var färdigspelad. 
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